
回　覧

木津町区の皆様一

市道木148号側道南線舗装復旧工事のお知らせ

当社の業務につきましては、格別のご協力を賜わり厚くお礼申し上げます。

さて、下記位置図に示しております市道木148号側道南線(木津宮ノ内地内)におきまして舗装

復旧工事を下記のとおり施工いたします。

施工は、通行に支障のないように安全対策に十分配慮して進めて参りますので、皆様のご理解と

ご協力の程、よろしくお願いいたします。

記

1.工事内容:側道部2箇所の仮舗装復旧現場の本舗装復旧工事

2.工事箇所:国道163号の国道の側道(市道木148号側道南線)

3_　工事期間:自:令和6年5月10日　至:令和6年5月16日

施工日:上記期間中1へ2日間　作業時間:8:30へ17:00

4.施工手順:道路幅員の半分を交互切替施工(ガードマンによる誘導)

5.事業主: (株)オフィスフジワラ　TEし　86-4300　担当　松浦　勝彦

請負業者:宮城建設(株)木津川市木津川蹄16-3　TEし　72」0241

現場担当者:伊地知　浩臣

工事施工上の留意事項
①　現場管理

騒音、振動、粉塵について、工事現場周辺に危害や損傷を及ぼさないように細心の

注意を払って施工するとともに、関係法令を遵守し、安全施工に努め、通行道路等の

汚染防止、工事関係者の風紀維持に努めてまいります。

②　工事作業日及び作業時間

日曜・祝日は原則として、休日とします。

工事に際して問題が生じた場合は、速やかに誠意をもって問題の対応にあたります。

また、工事施工に際し、お気付きの点や、不明な点がございましたら当社の現場責任

者の　伊地知　浩臣までご連絡下さい。

工事期間中、何かとご迷惑をおかけしますが、誠心誠意努めてまいりますので、よろ

しくお願いします。



i
)
こ
∴
魂
　
君
　
　
　
　
　
　
　
ミ
◎
。
乙
§
乙
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
瑳
 

き
“
 ○

茎
 萎

[ 薫
[ �

h+�
�
2�

tx�
壱
｢�

�
�
ｪyj�

�
�
H�

�
xﾋ靼

r�
刳
ﾒ6乙

’
9要

り
8“

乙
委
し
は
 ○

 　
詰
 �

�
�
�
�
4S�

�
�
�
�
�
�
ｸ蔗

�
�
�
�
�
ﾔｲ�

�
�
�
Uﾂ�

ﾜr�
�
�
�
�
�
�
･�

�
匿
 

く
亀
主
 田

口
 �

�
霜
 �

�
�
�
�
�
�
W�

�

臆
臆

臆
 
�

�
�

�
�

M
�

�
c
�

�
�

�
橫

�
�

�
x
r
�

ﾂ
�

ﾘ
ﾂ
�

笥
∴

∴
∴

∴
圭

 
1
山

 
則
 
　
㊦
 
沼
 
　
　
ト
川
「
¥
∴
三
 
　
　
　
上
 

00 邑
 倡

�
�

ウ
8ふ

8し
 …

∴
∴

∴
需

 ㊥
 亀

 i 8乙
’

Il試
 �

�
�

�
�

ﾔ�
�

�
�

�
X�

(ﾍﾉ?�
�

�
�

�
�

*ｲ�
+S�

�
x�

2�

ーi 仍��
0 ��

亀
に
 
�
�
�
�

8
　
　
　
　
　
　
率
 
　
　
　
　
　
†
ヽ
 


